ROMANIA

AL MB oTgj- 2cir

JUDETUL CLUJ
SERVICIUL PUBLIC COMUNITAR LOCAL DE EVIDENTA A PERSOANELOR MUNICIPIUL CLUJ-NAPOCA/
PRIMARIA MUNICIPIUL CLUJ-NAPOCA

SERVICIUL STARE CIVILA

Potrivit ari. 283 alin. (1) din Legea nr. 287/2009 privind Codul Civil, republicata cu modificarile si completarile ulterioare, In aceeasi zi cu primirea declaratiei de

casatorie, ofiterul de stare civila dispune publicarea acesteia, prin afisarea in extras, intr-un loc special amenajat la sedjul primariei si pe pagina de internet a acesteia

unde urmeaza sa se incheie casatoria si, dupa caz, la sediul primariei unde celalalt sot isi are domiciliul sau resedinta.

Nr. crt.

Numele de

familie si

prenumele
sotului

AVRAM BOGDAN

DODA MARIUS-
CRISTINEL

METZ RAUL-
MUGUREL

MARGINEAN
HORATIU-FLORIN

RICEAN-PUIU
ANDREI

Varsta
sotului

37

29

32

26

Publicitatea declaratiei de casatorie:

Domiciliul sotului

CLUJ-NAPOCA,
CLUJ
BRETEA
MURESANA
HUNEDOARA

CLUJ-NAPOCA,
CLUJ

ALUNIS, CLUJ

CLUJ-NAPOCA,
CLUJ

Numele de

familie si

prenumele
sotiei

CIMPEAN ANA-
MARIA

POP RALUCA-
PAULA

ATANASOAIE
ALINA-MARIA-
ANDREIA
TIGANETEA
BIANCA-
FLORICICA

NISTOR MARA-
MANUELA

Varsta
sotiei

28

29

Data - ..
A e . ... Tncuviintarea
A . inregistrarii  Data oficierii N
Domiciliul sotiei . s . parintilor /
declaratiei de casatoriei .
S s - tutorelui
casatorie
FLORESTI, CLUJ 06.08.2025 17 08.2025 NU
CLUJ-NAPOCA, CLUJ 06.08.2025 16.08.2025 NU
CLUJ-NAPOCA CLUJ 06.0B.2025 17,08.2025 NU
COSNA, SUCEAVA 06.08.2025 1708.2025 NU
CLUJ-NAPOCA, CLUJ 06.08.2025 16.08.2025 NU



Nr. crt.

[ee]

©

10

n

12

13

Numele de

familie si

prenumele
sotului

ELCEANU
ALEXANDRU-
EMANUEL

KELLER GEORG

MURESAN DARIUS-

I0AN

BALAN IONATAN-

VASILE

NICOLAE BOGDAN

NICOLAE BOGDAN

MURESAN MIHAI-

D/WIEL

MOLDOVAN RARES-

NICOLAE

Varsta
sotului

30

70

37

32

32

28

Domiciliul sotului

CLUJ-NAPOCA,
CLUJ

OBERASBACH,
Germania

CLUJ-NAPOCA,
CLUJ

SACEL, CLUJ

CLUJ-NAPOCA,
CLUJ

CLUJ-NAPOCA,
CLUJ

BACIU, CLUJ

SEBES, ALBA

Numele de

familie si

prenumele
sotiei
BLAJAN

ANDREEA-
ROXANA

COZEA MONICA

VELICHEA
ANDADIANA
FARCAS
REBECA-
ALEXANDRA

PLAMADEALA
ANASTASIA

PLAMADEALA
ANASTASIA

FODOR EMOKE

BOSOROGAN
RALUCA-ELENA

Referinte legislative privind opozitia la casatorie:

Varsta
sotiei

29

45

23

22

22

32

27

Domiciliul sotiei

FLORESTI, CLUJ

CLUJ-NAPOCA, CLUJ
CLUJ-NAPOCA, CLUJ

CLUJ-NAPOCA, CLUJ

CLUJ-NAPOCA, CLUJ

CLUJ-NAPOCA. CLUJ
SANCRAIU DE MURES,
MURES

ORASTIE,
HUNEDOARA

» Art. 285 din Legea nr. 287/2009 privind Codul Civil, republicata cu modificarile si completarile ulterioare:

Data
Tnregistrarii
declaratiei de
casatorie
06.08.2025
06.08.2025

06.08.2025

06.08.2025

06.08.2025

06 08.2025

06.08.2025

06 08.2025

Data oficierii
casatoriei

17.08.2025

15.08.2025

16.06.2025

17.08.2025

17.08.2025

17.08.2025

24.06.2025

29.08.2025

(1) Orice persoana poate face opozitie la casatorie, daca exista un impediment legal sau daca alte cerinte ale legii nu sunt indeplinite.

(2) Opozitia ta casatorie se face numai Tn scris, cu aratarea dovezilor pe care se Tntemeiaza.

Ofiter de stare civila:

Nume de familie si prenume: Rus Carmen-Emilia Semnatura.:.

7., s ri" mi

Data afisarii: 06.08.2025

Tncuviintarea
parintilor /
tutorelui

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU



